DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM ESTUDO SOBRE
PRESERVAÇÃO DE PLANTAS NATIVAS DA FONTE DE FORA - ATIVIDADES LÚDICAS
EM UMA ESCOLA PÚBLICA DA COMUNIDADE TABULEIRO DOS NEGROS. de autoria
de MARIA RAIANE VITAL SANTOS, ALINE ESTACIO SANTOS, foi publicado nos Anais V
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48037

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48037